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     Luen kalenterista, että kevät alkaa
tänään kello 16:46. Kevätpäivän tasaus
ilmoitetaan täällä minuutin tarkkuudella! 
     Upea pakkastalvi muuttui helmikuun
lopulla suojasääksi aika äkkiä, juuri ennen
talvilomaviikkoni alkua. Teki hyvää vaihtaa
maisemaa ja päästä hetkeksi pois työn
imusta, johon olin uuden työkauden alussa
taas solahtanut. Mökkisauna, ystävien
tapaaminen ja talvinen luonto virkistivät.
Ruska tuntui nauttivan ihan erityisesti
mökillä olosta. Mitä lie miettinyt, kun istui
tuntikausia terassilla tarkkailemassa
maisemaa?!
     Olin vähän harmitellut, että jätin
vuodenvaihteessa sukset mökille, kun Paen
puistossa olisi ollut tänä talvena kelpo
hiihtolatu. Loman alussa ei ollut
hiihtokelejä, mutta viimeisenä
mökkilomapäivänä onnistui tehdä kauden
ensimmäinen ja viimeinen hiihtoretki.
Mökkijärven jää oli vielä turvallinen, hanki
kantoi ja aurinko paistoi siniseltä taivaalta.
Pakkasin aamiaisen reppuun ja kaivoin sen
esiin noin viiden kilometrin päässä. Emme
edenneet Milanon olympiahiihtäjien
tahdissa. Meidän “naisten kympillä”
vierähti pari tuntia – nautimme koko talven
edestä!
      Naistenpäivänä Tallinnassa odotti sitten
hyvin keväinen maisema. Lunta oli enää
siellä täällä. Nyt jäljellä on vain parin
isomman lumikasan jäänteet.
Kerrostalojen pihoille on alkanut ilmaantua
kukkia: lumikelloja, kevätkelloja,
krookuksia, markettojakin. Onkin kiva
seurata, miltä tämä uusi kotiympäristö
näyttää kevään edetessä. 
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     Lumen alta on paljastunut myös
kaikenlaista roskaa, mikä on yksi kevään
varjopuolista. Yhdellä kävelylenkillä tuttuun
joenrantaan sain mukana olleen
muovikassin melkein täyteen roskia. Tässä
lähikulmilla – tienvarren metsiköissä – kassi
täyttyisi vieläkin nopeammin, jos malttaisi
kumartua poimimaan. Ehkä pitäisi ottaa
tavaksi varata taskuun muutakin kuin pieniä
kakkapusseja. Tulee mieleen, että ystäväni
kertoi roskia kerätessä rukoilevansa niiden
ihmisten puolesta, joiden roskia kerää.
Lähtisitkö mukaan tällaiseen
“roskarukoushaasteeseen?! Vaikka yksi
kassillinen viikossa?

     Työpäiväni ovat viime aikoina kuluneet
suurelta osin tulevien tapahtumien
valmistelujen merkeissä. Mainitsin viime
kirjeessä naistenpäiväsuunnitelman.
Muistin silloin päivän väärin, naisten
iltapäivä pidetään 28.3. seurakuntakodilla.
Totesimme, että on parempi, jos ei tarvitse
pohtia, onko kaikille halukkaille tilaa.
Ystäväni Tiina Võsu lupautui tulkiksi ja
marilainen Anna Makejeva lupasi
tarvittaessa tulkata venäjäksi. 
     11.4. ulkoilmatapahtumaa olen
hahmotellut Emilin, Pavelin ja tekoälyn
kanssa. Viimeeksimainitusta oli erityisen
paljon apua. Otsikoksi tuli Munamysteeri.
Munien koristelu näet kuuluu vahvasti
Viron pääsiäisperinteisiin, vaikkei niiden
symbolinen merkitys olisikaan tiedossa.
Paen puistossa on hyvät rinteet soveltaa
vanhaa munanvieritysperinnettä, johon
törmäsin kymmenisen  vuotta sitten
Siperian virolaiskylässä.

Tere, kevad!
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     Julistimme juuri jättimunakilpailun.
Toivottavasti askarteluhaaste herättää
innostusta ja saamme tapahtuman ajaksi
puistoon kivan näyttelyn. Olen itse vähä
testaillut, millä tekniikalla ilmapallon päälle
kannattaa munaa rakentaa, jotta saatoin
julkaista ohjeet. Ehkä pidämme myös pari
työpajaa halukkaille. Kansikuvan muna on
tehty liimaamalla ilmapallon ympärille
vanhan lakanan suikaleita kotitekoisella
liisterillä. Sain tuon prototyypin valmiiksi
viime sunnuntaina ja kävin samana iltana
ottamassa mainoskuvat tapahtumapaikalla.      
     Kaupunginosahallituksessa suhtauduttiin
Munamysteeritapahtumaan myönteisesti ja
luvattiin myös auttaa tapahtuman
mainostamisessa sekä jättimunahaasteen
välittämisessä päiväkoteihin ja kouluihin.
Lähetin mainosmateriaalin sähköpostissa
eilen. Rukoillaan, että viesti oikeasti välittyisi
eteenpäin! Äsken sain sähköpostia, että
viralliset lupa-asiat ovat nyt kunnossa. 
     Kansan Raamattuseuran nuorten ryhmä
on tulossa tuona viikonloppuna Tallinnaan ja
saamme heiltä apuvoimia toimintapisteisiin,
letunpaistoon ym. käytännön tehtäviin. Pavel
on luvannut järjestää partiolaistensaa kanssa
suunnistusseikkailun vähän isommille.
Jonkunlainen tietokilpailurata kaikenikäisille
puistossa liikkuville voisi olla tapa valottaa
pääsiäisperinteiden kristillistä sanomaa.
Kukahan sellaisen laatisi? 

Rukousaiheita:
Kiitos virkistävästä talvilomasta ja
heräävästä keväästä!
Flunssaiset ovat toipuneet, mutta
kipeä selkä vaivaa Imbiä ja Ninaa.
Kevään iltarippikoululaiset Tormi ja
Janek.
28.3. Naisten iltapäivä
11.04. Munamysteeri-perhepäivä
Paen puistossa. Valmistelut,
kutsuminen ja jatkotoiminnnan
suunnittelu. Rukoillaan apuvoimia
lapsityön suunnittelutiimiin.
Diakoniakahvit kuukauden 1.
tiistaina. Takahuoneeseen
kertyneenn vaatevaraston
tyhjennys.
Pieni kuoromme on kutsuttu
24.-26.4. Espooseen Espoo-Viro
ystävyysseurakuntien yhteiseen
kokoontumiseen. Harjoituksiin iloa,
innostusta ja yhteishenkeä.
Pavelille apua viron kielen
oppimiseen sekä johdatusta työn
rajaamiseen ja kenties sivutyön
löytämiseen perheen toimeentulon
turvaamiseksi. 
Emilille mahdollisuuksia tutustua
Lasnamäen nuoriin ja apua viron
kielen oppimiseen.
Roskarukouslenkkeilyt Tallinnassa
ja Suomessa. “Jumala, sinä tunnet
ihmisen, joka on pidellyt käsissään
tätä tavaraa. Kosketa, rohkaise,
siunaa häntä. Auta häntä ja meitä
kaikkia pitämään huolta
ympäristöstämme.”
Kiitos uusista lähettitovereista!
Veijo ja Anna-Maija Ollin muutto,
asettuminen Pärnuun, sopivan kodin
löytyminen.
Kiitos Jumalalle Sinusta, joka luet
kirjeitäni ja eri tavoin mahdollistat
työmme!

Pähkinän ratkaisu ja
arvonnan tulos:
     Edellisessä kirjeessä olleeseen
arvoitukseen saapui määräaikaan
mennessä seitsemän vastausta eri
puolilta Suomea! Kaikki olivat
laskeneet oikein, että Ruskan matka
jalkapatikassa Volgogradista
Tallinnaan olisi kestänyt 3 kk ja 20
päivää, siis lähes neljä kuukautta. 
     Tänään suoritimme Ruskan kanssa
arvonnan. Seitsemän samanlaisen
herkkupalakäärön rivistöstä Ruska
valitsi ensimmäisenä Unelman nimen
sisältäneen käärön. “Onnittelut
Unelma Nurmelalle Turkuun! Terveisiä
myös Tuulalle, Liljalle, Violalle, Arille,
Kaijalle ja Kyllikille! Katselkaa
kanssani oravien leikkiä!” t. Ruska
(oravien lumoissa Kadriorun puistossa)

Kuva: Nina Badazhkova

Siunattua ja levollista kevättä!

     Viime sunnuntaina vietimme Lasnamäen
seurakunnan perustamisen 2-vuotisjuhlaa.
Vironkielisessä messussa oli paikalla 70
ihmistä, joista 54 ryhmämatkalla Pärnuun.
Varsinais-Suomen Kansanlähetys järjestää
muutaman kerran vuodessa kokonaisvaltaisen
hoidon kylpylämatkoja ja usein olemme
saaneet pitää matkalaisia meno- tai
paluumatkalla vieraana Lasnamäellä. Kiitos
taas kahvi- ja keksisvaraston täydentämisestä!
     Pärnusta puheenollen, voin nyt jakaa teille
uutisen, että olen saamassa pitkästä aikaa
työtovereita Kansanlähetyksen Viron
työalueelle! Anna-Maija ja Veijo Olli kävivät
tutustumismatkalla tammikuun lopulla.
Yläkuvassa olemme iltapalalla minun luonani.
Pöydän ääressä on myös Viron ja Venäjän
työn aluekoodinaattori Markus Aitamäki.
Viron kirkko on kutsunut Ollit työhön Pärnun
ja Sindin seurakuntiin. Viime viikolla saapui
muuttokuorma Etu-Aasiasta, jossa he
palvelivat edellisen työkauden. Anna-Maijan
ja Veijon on tarkoitus aloittaa työt ja kielen
opiskelut Pärnussa jo huhtikuun aikana.
Rukoillaan, että heille löytyisi sieltä sopiva
asunto!
     Noniin, nyt se kevät sitten tulla 
päräytti – kello on jo 16:48 ja vielä olisi
rukousaiheet kirjoittamatta...
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